
                   Dům dětí a mládeže Chrudim  
                              Palackého 418, Chrudim 53701   

Případné informace: santrucek@ddm-chrudim.cz              731 675 184 

 

                    pozvánka na okresní kolo 
 

62. ročníku 
 

FYZIKÁLNÍ OLYMPIÁDY 
kategorie E, F 

 
Okresní kolo proběhne ve čtvrtek  18. března 2021 distančně 

 
Organizace:  
8:30 hod zadání v systému OSMO 
12:30 hod ukončení řešení 
do 13:00 odevzdávání úkolů do systému OSMO  
 

Seznam postupujících do OK naleznete na stránkách CCV Pardubice – Soutěže – 
Informační systém soutěží a olympiád.  
 

Soutěžící řeší čtyři zadané úkoly samostatně (čas řešení 4 hodiny).  
      
Každý soutěžící se předběžně včas zaregistruje do výše uvedeného systému a získá 
vlastní přihlašovací údaje. K tomu je nezbytné uvedení vlastního e-mailu, ke kterému má 
soutěžící přístup. Doporučujeme soutěžícím se zaregistrovat již nyní a nanečisto si 
vyzkoušet prostředí vlastní soutěže. Pozvánka do systému přijde na uvedený e-mail. 
Nejsou povoleny kalkulačky, jen MF tabulky. 
 
Po přihlášení v den soutěže si vybere příslušné kolo a dá zobrazit DETAIL KOLA na pravé 
straně stránky. Zobrazí se čas, do kterého může na úlohách pracovat a níže klikne na 
stáhnout ZADÁNÍ  ÚLOH. Zobrazí se všechny úlohy, které vypracuje na samostatný bílý 
papír formátu A4 s níže uvedenou hlavičkou: 
 
Příjmení, jméno: 
Škola: 
Úloha: E (F) -II-1 (resp. 2,3,4) 
 
Každou úlohu (soubor) označte E (F)-II-1-Novak-Jan.pdf 
(tj. kategorie- kolo-úloha-příjmení-jméno, přípona formátu). 
 
Každou vypracovanou úlohu ve formátu pdf, popř. jpg vloží zpět pomocí napravo 
uvedeného modře označeného nápisu ODEVZDAT. 
 
Těšíme se na Vás a přejeme mnoho úspěchů  
 
                                                         Mgr. Martin Šantrůček, DDM Chrudim 

mailto:santrucek@ddm-chrudim.cz

